
Zarząd Powiatu Grodzisklego 
FZ.00Z.7. 20. 'tO'"Z.::' 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemerling 
Data: 2023.05.08 
10:57:42 CEST 

Uchwała nr 9'=1'1/2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 10.05.2023 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego 

w wysokości 9 600 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów sześćset tysięcy złotych), 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań", oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2023. 

Na podstawie art. 138 ust.l i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późno zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 
ust. 2 i § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr l 
do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 
130000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego, uchwala co następuje: 

§1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 
9 600000,00 zł (słownie: dziewięć milionów sześćset tysięcy złotych), na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągnię­
tych zobowiązań", oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2023 . 

§2 

1. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie zamOWle­
nia powierza się Joannie Walczak - Inspektorowi w Samodzielnym stanowisku ds. zamówień 
publicznych. 
2. Do obowiązków osoby wymienionej w ust. 1 należy w szczególności wykonanie czynności 
określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr l 
do Uchwały nr 48012021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 
złotych. 



§3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje się Komisję 

przetargową w składzie: 

1. Monika Szczechowicz - przewodniczący Komisji, 
2. Joanna Walczak - sekretarz Komisji, 
3. Władysław Kuziara - członek Komisji, 
4. Beata Oracka - członek Komisji. 

§4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnoscl określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych, których wartość jest równa 
lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisji przetargowej. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarz.,du Powiatu Grodziskiego: 

~ .. 
Marek Wicżbtcki 

WI~n A 


